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REF. OPO47043

560 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 2 Sovrum till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150-192

2
Sovrum  

2
Badrum  

141m²
Planlösning

+351 221107946 porto@lucasfox.com lucasfox.se Av. Brasil, 330, Porto, Portugal, Portugal
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:porto@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lyxig lägenhet med 2 sovrum, belägen i ett gated
community, i Foz do Douro

Denna lägenhet med 2 sovrum, med en generös yta på 108 m2, totalrenoverades och
ligger i ett av de mest exklusiva områdena i Porto, Foz do Douro.

Lägenheten har en intelligent fördelning av utrymmen, modern design och finish av
hög kvalitet.

Det rymliga och välkomnande vardagsrummet är den perfekta platsen att koppla av
och njuta av minnesvärda stunder med familj och vänner.

Köket är fullt utrustat.

Lägenheten har två sovrum, varav ett är en svit, med ett komplett badrum som
erbjuder komfort och avskildhet.

Förutom den oklanderliga interiören ligger denna fastighet i ett gated community,
vilket ger säkerhet och lugn. Bostadsrätten har fritidsområden, bland annat trädgård,
lekplats, inomhuspool och bastu.

Lägenheten har ett privilegierat läge, beläget i hjärtat av Foz do Douro, nära
prestigefyllda internationella skolor, en mängd olika affärer, viktiga tjänster och
stränderna i Foz do Douro.

Denna lägenhet är idealisk för att njuta av bekvämligheten med att ha allt du
behöver inom räckhåll, medan du bor i ett gated community, i ett av de mest
prestigefyllda områdena i staden Porto.

lucasfox.se/go/opo47043

Trädgård, Jacuzzi, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekplats,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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